
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани № 393 
 

 

Про нормування витрат паливних 

брикетів для пічного опалення  

 
Розглянувши доповідну записку заступника міського голови Володимира 

Урдейчука від 10.01.2022 року, з метою визначення норми витрат паливних 

брикетів для пічного опалення приміщень адмінбудинку в с. Біще, керуючись 

п.п. 21 п. «а» ч.1 ст. 30, ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити норму витрат паливних брикетів для пічного опалення 

приміщень адмінбудинку в с. Біще – 32 кг на добу.  

2. Старості Біщівського старостинського округу Кізімович Г.М. здійснювати 

використання та списання паливних брикетів згідно встановленої норми, 

акти списання подавати до відділу бухгалтерського обліку та фінансової 

звітності міської ради щомісяця, або щокварталу.  

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Володимиру УРДЕЙЧУКУ. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 


